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Jet&shkrim j kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: KRISTI AGNES

Atésia: FRANCESK
Mbieméri: SHLLAKU

Daté lindja:30/08/1993

Vend lindja:GJERMANI/VOLKLINGEN

PARTIA SOCIALISTE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca ne pPuné:10 MUAJ PUNE

Kualifikimi: JURISE

Aktivite shogerore dhe politike: -

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen
nga mé i vonshmi né mé te hershmin:

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet na KQZ né letér dhe elektronikisht na format pdf nNga partia ose

komiteti nismétar,
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr, 23, daté01.02.2019
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Informacion Personal
Emri / Mbiemii

Addresa
Telefoni(at)

E-mail
Shtetésia
Data e lindjes

Gjiria

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

‘Emri dhe adresa e punédhénsit
Lloji i binzesit ose sekiori

Arsimi dhe trajnimet

Kristi Agnes Shilaku
Nr 18, Arra e Madhe, rruga Marinaj, 4001, Shkoder, Shaiperi
0696919781

kristiagnesshllaku @ gmail.com
Shgiptare
30.08.1993

Femer

Tatim taksat

08.03.2018 - 31.12.2018
Specialiste

Drejtoria rajonale Tatimore Shkoder
Sektori i sherbim

Bachelor

Data

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / trajnimi

Emri dhe lloji i subjektit q& ofroi
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tjera
Veté vierésimi
Nivel Europian (%)
Gjuha

Gjuha

Aftési sociale dhe kompetenca

Aftési kompjuterike dhe
kompetenca

Leje drejtimi

Fage 1/2 - Curriculum vitae |
Emri Mbiemri

2012- 205
Juridik

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakug”

Shqip
Iltalisht, Anglisht
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prochim folés
Shume mire Shume mire Shueme mire Shume mire Shume mire
Mire Mire Mire Mire Mire |

(*) Korniza Evirapiane e pérbashkét e referimit pér gjuhét

Aftesi shume te mira socialie

Perdorim shume i mire i programeve Microsoft word dhe excel

Kategoria A

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek http:/feurcpass.cedefop.europa.eu
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